
1 

DIRECTUM-25360-817235  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

от 28.05.2018 №  1233/18-03 
 

О создании штаба по подготовке к проведению 
мусульманских праздников Ураза-байрам, Курбан-

байрам на территории городского округа Чехов    
 

В целях подготовки проведения мусульманских праздников Ураза-
байрам, Курбан-байрам на территории городского округа Чехов, и в связи с 
указаниями Главного Управления социальных коммуникаций Московской 
области, 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Создать штаб по подготовке к проведению мусульманских 
праздников Ураза-байрам, Курбан-байрам на территории городского округа 
Чехов. 

2. Утвердить состав штаба по подготовке к проведению мусульманских 
праздников Ураза-байрам, Курбан-байрам на территории городского округа 
Чехов (прилагается). 

3. Определить местом проведения мусульманского праздника Ураза-
байрам, Курбан-байрам, стадион «Труд», расположенный по адресу: ул. 
Гагарина, д. 19 Б, г. Чехов, Московская область. 

4. Организационному отделу организационного управления 
Администрации городского округа Чехов (Болтачева Ю.Н.) разместить на 
официальном сайте Администрации городского округа Чехов. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 
 
Глава городского округа Чехов  М.В. Кононова 

 



2 

DIRECTUM-25360-817235  

 
УТВЕРЖДЕН 
постановлением Администрации 
городского округа Чехов 

от 28.05.2018 №  1233/18-03 
 

 
 

Состав 
штаба по подготовке к проведению мусульманских праздников  

Ураза-байрам, Курбан-байрам на территории городского округа Чехов 
 
 
Руководитель штаба: 
Фриш Дмитрий Владимирович              первый заместитель Главы                                                          
                                                                   Администрации городского округа   
                                                                   Чехов                                                                                                               
Заместитель руководителя штаба: 
 
Смирнова Галина Борисовна               заместитель Главы Администрации 
                                                                городского округа Чехов 
                                                                        
Члены штаба: 
 
Большаков Андрей Витальевич         начальник ОМВД России по-городскому 
                                                               округу Чехов (по согласованию) 
 
Гафуров Ринат Султанович                 председатель Местной религиозной 
                                                                организации мусульман г. Чехова и  
                                                                Чеховского муниципального района  
                                                                (по согласованию)                      
 
Егоров Дмитрий Александрович         начальник Чеховского пожарно- 
                                                                 спасательного гарнизона 
                                                                 (по согласованию)   
 
Родин Виктор Борисович                      начальник управления по безопасности 
                                                                 Администрации городского округа               
                                                                 Чехов 
                                                                  
Ляхомский Андрей Владимирович      начальник Управления ЖКХ 
                                                                 Администрации городского округа  
                                                                 Чехов 



3 

DIRECTUM-25360-817235  

 
Плысенко Александр Петрович           начальник отдела по развитию парка  
                                                                 культуры и отдыха МБУ «КТЦ  
                                                                 «Дружба» 
 
Гудков Алексей Николаевич               старший оперуполномоченный  
                                                                3 отделения 5 окружного отдела УФСБ  
                                                                 России по г. Москве и Московской  
                                                                 области (по согласованию) 
 
Селихов Алексей Юрьевич                  начальник отдела ГО, ЧС и  
                                                                 территориальной безопасности 
                                                                 управления по безопасности 
                                                                 Администрации городского округа 
                                                                 Чехов 
 
Болтачева Юлия Николаевна                начальник организационного отдела 
 организационного управления 
                                                                  Администрации городского  
                                                                  округа Чехов 
                                                                         
Юрьев Денис Александрович               заведующий стадионом «Труд» 
                                                                                                                                
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	1233/18-03
	№ 
	28.05.2018
	от
	№ 
	от
	1233/18-03
	28.05.2018

